
/~

\.

Estado do Cearé
_ .0. GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA 4-" 1

Y» rxmmrruxu MUNICIPAL DE BARREIRA .. ,1 *3
_, -10, 1‘

-11“ ‘

~.__
‘§_.‘_'.~._ ,.\ _ '.~,,A;

\.'-"1-~ '. I-._- _

‘7’51'E-. ;*~§~“¥ 3,;v§;::,‘-’8

in
F-

U

»~\
I- .- 1

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO
TERMO DE HOMOLOGACLO D0 PREGAO ELETRONICO N" 2001.01/21-PE

Apés oonstatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARIA DO
SOCORRO FELIPE DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicaqfio referente ao Pregfio Presencial n° 2001.01/21-PE,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologaqfio.

RESULTADO DA HOMOLOGAC/KO

Item: 00001 - RBCARGA GAS GLP 13146
Quantidade: 2.070.000 Unidade de fornccimento: UNIDADE

Situaqfio: HOMOLOGADO em 10/02/2021

Homologado para: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO ME, C.N.P..T. n°
11.824232/0001-80,pe1o menor preqo unitério, no valor de RS
87,800 (Oitenta e Sate Reais e Oitenta C-entavos).

Item: 00002 - VASILHAME DE GAS LIQUEFEITO DE 13KG

/\

Quantidade: 70,000 Unidade de fomeoimento: UNTDADE

Situa<;§o: HOMOLOGADO em 10/02/2021

Homologado para: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO ME, C.N.P.J. n°
11.824232/0001-80,pc1o rnenor preqo unitério, no valor dc RS
175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

’ 4&0 S1301) 04-\ ‘
‘jyflad/§1’?Ano socofiL§1=EL11= D s1:1;.v,%p‘/°“’ORDENADORA DB DESPESAS

ea/1151 1/101% wmfi
CARLOS ALBERTO SOBRJNHO

ORDENADOR DE DESPESAS
/

1101/r1§B1§_Tg:’JULLAO DE‘/_FRE1'1‘lA.S
RUA LUCIO TORRES, 622- CENTRO - BARREIRA - CE»



v---. w Estado do Cearé. .
" GOVERNO MUNICIPAL DE BARREIRA

FEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAK PRE

ORDENADORD an PESAS1 1171in 1»;
1‘

INGT0&1»! |- ARAUJOJOSE WELL ~ - -
ORDENADOR DE DESPESAS

TORRI-3% BRILHANTE DE OLIVEIRAELENEIDE
ORDENADORA DE DBSPESAS

A

ANTON1 V ,/-1-m !--' BRAGA
ORDBN ‘- O’ DE DBSPESAS

WESLLBY ANDBS ARAUJO
ORDENADOR DE DESPESAS

, \fV~M/W0 AVTMMDHA, 9-5-Qlwe1;»
IVANILDO ALEXANDRE DB OLIVEIRA

ORDBNADOR DE DEs;;3sAs
\ . '. “J .

J£4 OfiA OLIVH[1}A B, IL W
ORDBNADORA DE/DB§PBS s

1 A SILVA
0 N RDB /

1 4' ,___/ (

" JOS 71 ~12-:-eiQ!D iY:.\-ORDE ADOR DE DESPESAS

RUA LUCTO TORRES, 622- CENTRO - BARREIRA - CE

/in E 0

¢,P1=zL7[’Q 5‘/1


